ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	III Турнир «Кубок Юности» среди команд 2007 г.р. 
Сезона 2016-2017г.г.
	  Дата
	27.03.2017
	            Игра №
	23

	   Место проведения
	Город
	Екатеринбург
	  Арена
	СК «Курганово»
	Время
	17:30
	            Зрители
	100


	  «A» «Авто-Юность» г.Ек-бург
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Ахмадрисламов  Антон
	
	В
	Да
	1
	2
	15
	7
	4
	17
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	23
	24
	1,5
	ТЛ-БР
	2
	23
	3
	53

	20
	Лашин Семён
	
	В
	Нет т
	2
	2
	39
	8
	23
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	05
	19
	1,5
	ПОДН
	10
	05
	11
	35

	3
	Морозов Филипп
	
	З
	Да
	3
	16
	27
	23
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	06
	21
	1,5
	ПОДН
	17
	06
	18
	36

	4
	Ашихмин Прохор
	
	З
	Да
	4
	28
	29
	18
	3
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	23
	3
	1,5
	ТЛ-БР
	18
	23
	19
	53

	5
	Епифанов Иван
	
	Н
	Да
	5
	39
	48
	7
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	34
	17
	1,5
	ПОДН
	44
	34
	45
	00

	7
	Левичев Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Викулин Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Кайгородов Георгий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Горбунов Андрей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Винокуров Лев
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Лобов Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Черинцев Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Васильев Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Маренков Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Мамай Андрей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    23
	Мельниченко Данил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    24
	Скорб Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Дудорга Герман
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Семёнов Д.С.
	Тренер:  
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б» «Авто-Юность-2» г.Ек-бург
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	12
	Ахмадрисланов Антон
	
	В
	Нет
	1
	4
	51
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	37
	К
	1,5
	ЧС-СТ
	1
	37
	2
	15

	75
	Лашин Семён
	
	В
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	03
	8
	1,5
	НП-АТ
	8
	03
	9
	33

	2
	Панфилов Тимофей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	22
	55
	1,5
	ТЛ-БР
	12
	22
	13
	52

	3
	Трушаков Артём
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	19
	66
	1,5
	НП-АТ
	16
	19
	16
	27

	8
	Пьянков Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	43
	15
	1,5
	ВП-КЛ
	222
	43
	24
	13

	10
	Уткин Тимофей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	35
	95
	1,5
	УД-КОЛ
	35
	35
	37
	05

	13
	Черепанов Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	40
	15
	1,5
	УД-КЛ
	39
	40
	39
	48

	15
	Корсаков Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41
	28
	95
	1,5
	ТЛ-КЛ
	41
	28
	42
	58

	18
	Митькин Артём
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Кашапов Артём
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Прохоров Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Гундеров Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Янилов Артём
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Кудрин Матвей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Грязнов Тимофей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Кошкин Роман
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Бутко Евгений
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Иванов Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Чинейкин Георгий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Булатов А.М.                                                     
Хильченко Виталий 


	Тренер: 
	Нач. команды:
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	2
	2
	1
	
	
	5
	Начало
	17
	30

	
	
	
	
	
	0
	00
	1
	75
	
	«Б»
	1
	0
	0
	
	
	1
	Окончание
	18
	45

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	75
	Штрафное

время
	«А»
	3
	3
	1,5
	
	
	7,5
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4,5
	3
	4,5
	
	
	12
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Разуев А.
	Секретарь
	Пискунов   А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Мелихов Р.
	подпись
	

	

	
	
	Главный судья
	Голышев Антон
	Инспектор
	

	Подписи:

	Главный судья
	Колясников Илья
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




